Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének

32/2015. (XII. 09.) önkormányzati rendelete 

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról
Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendeletének módosításáról a következőket rendeli el:

1. §

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 2. mellékletének III. pontja a - jegyzőre átruházott hatáskörök - kiegészül 3. ponttal a következő rendelkezéssel:  

3. 
Dönt a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló önkormányzati rendeletben foglalt magatartások megszegése esetén a közigazgatási bírság kiszabásáról. 

2. §

A Rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.
3. §

(1) E rendelet  - a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - kihirdetését követő napon lép hatályba, majd az azt követő napon hatályát veszti.

(2) E rendelet 1. §-a 2016. január 1- én lép hatályba, majd az azt követő napon hatályát veszti.


…………………………………….

………………………………….



Szabados Ákos



   Dr. Kiss Irén



 polgármester




címzetes főjegyző

1. melléklet a 32/2015.  (XII. 09. ) 

önkormányzati rendelethez

„7. melléklet

Az Önkormányzat telephelyei 

	irányí-tószám
	település
	közterület
	házszám
	egyéb

	
	
	neve
	jellege
	
	

	1203
	Budapest XX. kerület
	Kálmán
	utca
	15.
	Iratmegőrzési hely

	1203
	Budapest XX. kerület
	Téglagyár
	tér
	9.
	Védelmi raktár

	1201
	Budapest XX. kerület
	Kossuth Lajos
	tér
	1.
	Védelmi pince

	1201
	Budapest XX. kerület
	Kossuth Lajos
	utca
	37/a
	Képviselői iroda

	1201
	Budapest XX. kerület
	Ady Endre
	utca
	84/a
	Képviselői iroda

	1201
	Budapest XX. kerület
	Igló
	utca
	6. II. 1-3.
	Képviselői iroda

	1203
	Budapest XX. kerület
	Pázsitos
	sétány
	2.
	Képviselői iroda

	1201
	Budapest XX. kerület
	Vörösmarty 
	utca
	180. 
	Civil Szervezetek Háza


Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

32/2015. (XII. 09.) önkormányzati rendeletének indokolása

Általános indokolás

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának képviselő-testülete megalkotta az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendeletét. Az azóta bekövetkezett változások miatt szükséges a rendeletet módosítani. 

Részletes indokolás

1. §-hoz

A Képviselő-testület 2015. szeptember 10–i ülésén elfogadta a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 23/2015. (IX. 21.) önkormányzati rendeletét. A Képviselő-testület a fenti körben - a 2016. január 1. után megállapítható közigazgatási bírságok - kiszabásának hatáskörét a jegyzőre ruházta át. 

2. §-hoz

Civil Szervezetek Háza üzemeltetését a Képviselő-testület döntése értelmében, a korábbi időszakban a GAMESZ végezte. A javaslat szerint az üzemeltetéssel kapcsolatos feladatokat a Hivatal veszi át, így a Bp. XX. Vörösmarty u. 180. szám alatti ingatlant az önkormányzat telephelyei között fel kell tüntetni.

3. §-hoz

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik.

